
Oni też pójdą na kolację - Restauracja Pod
Tułem wybrała kolejnych zwycięzców
Data publikacji: 14.02.2013 12:40

Dziś walentynki. Ile osób planuje na wieczór romantyczną kolację przy świecach? Tego
możemy się tylko domyślać, ale jedno wiemy na pewno - 5 par ze Śląska Cieszyńskiego
wygrywa dziś zaproszenia na kolację w Restauracji Pod Tułem. Już dziś właścicielka
Restauracji zdradza menu na jutrzejszy wieczór, a my ogłaszamy wyniki konkursu.

Uroczysta kolacja walentynkowa w Cisownicy odbędzie się jutro o godz. 19:00. Dziś, w walentynki, Restauracja Pod
Tułem uchyla rąbka tajemnicy i zdradza menu. Jesteście ciekawi co pysznego dla Was szykują?

- Gratulujemy wszystkim zwycięzcom – mówi właścicielka Restauracji, Barbara Musioł-Mironowicz. - Z okazji
walentynek przygotowaliśmy wyjątkowe menu. Już teraz zdradzamy, co znajdzie się na talerzach podczas
jutrzejszej kolacji - dodaje.

Okazuje się, że na kolacji w Cisownicy nawet grzanki będą romantyczne. Oto jak prezentuje się menu: na
przystawkę zostanie podana sałatka z tuńczykiem, potem na stół trafi krem grzybowy ze wspomnianą wcześniej
romantyczną grzanką. Jako danie główne dla pań przygotowano pierś z kurczaka faszerowaną szpinakiem,
podawaną z sosem serowym i dodatkami, a dla panów karczek z grilla ze złocistą cebulką i dodatkami. To nie koniec
menu. Będzie też deser, mianowicie przysmak z lodami i bitą śmietaną - jak przystało na wieczór zakochanych - z
francuskim akcentem.
 

Walentynkowa kolacja odbędzie się jutro, 15 lutego o godz. 19.00. Specjalne zaproszenia na wieczór w
cisownickiej Restauracji należy odebrać do jutra do godz. 16.00 w siedzibie naszej Redakcji w Skoczowie
przy ul. Wałowej 3 (I piętro). Pracujemy od godz. 8.00. Prosimy zabrać dowód osobisty.

Pierwsza edycja konkursu „Zakochani Pod Tułem” cieszyła się olbrzymią popularnością, dlatego organizatorzy
zwiększyli pulę nagród o kolejne 5 zaproszeń. Już jutro, 15 lutego w Cisownicy spotka się 12 zakochanych par,
laureatów konkursu. Do osób nagrodzonych w pierwszym konkursie dołączają kolejni zwycięzcy.

Oto zdjęcia nagrodzone przez organizatorów konkursu, Restaurację Pod Tułem:
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